
 

 

 

 

 

 

Protokół Nr XXXVIII/2017 

z przebiegu obrad Sesji Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

odbytej w dniu 25.07.2017 r. 
 

 

 

      Przewodniczący obrad sesji – Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy – Pani Barbara  

      Przybylik. 

      Protokolant – insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy – Iwona Kazior. 

      Miejsce odbycia sesji – Urząd Miasta i Gminy w Pilicy – sala narad (pokój nr 15). 

 

            W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz.15
05 

udział wzięło 15 radnych na ogólny  

      stan Rady wynoszący 15 osób. 

      Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli: 

-    Burmistrz Miasta i Gminy – Pan Artur Janosik, 

-    Sekretarz Miasta i Gminy – Pani Anna Kulczak, 

-    Skarbnik Miasta i Gminy – Pani Magdalena Dynerowicz, 

-    pracownik Referatu Finansowego tut.Urzędu – Pan Andrzej Goncerz,  

-    Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy – Pani Elżbieta Szymusik, 

      -    sołtysi i inni goście.  

     Listy obecności radnych, sołtysów i gości stanowią załączniki do niniejszego protokołu.      

     Porządek obrad sesji:     

     1. Otwarcie obrad sesji. 

     2. Przyjęcie protokołu z przebiegu obrad poprzedniej sesji.  

     3. Interpelacje i zapytania radnych. 

     4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

         1) zmian w budżecie gminy na 2017 rok,               

         2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2026, 

         3) rozpatrzenia skargi. 

     5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

     6. Wolne wnioski. 

 

      Ad 1. 

       Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy – Pani Barbara Przybylik. 

      Pani Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła  

      prawomocność obrad.  

      Następnie wszyscy obecni minutą ciszy uczcili pamięć zmarłego niedawno sołtysa wsi Jasieniec 

      - Pana Tadeusza Nowaka.   

      Pani Przewodnicząca przedstawiła ww. porządek przebiegu sesji – zgodny z porządkiem zawartym 

      w zaproszeniach na sesję i zapytała czy będą zgłaszane wnioski do porządku obrad. 

      Pan Burmistrz wniósł o poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie zamiaru  

      likwidacji Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy. Wyjaśnił, że proponuje zlikwidować  

      Bibliotekę, żeby w jej miejsce utworzyć Miejsko-Gminny Dom Kultury, w ramach którego będzie  

      funkcjonowała również biblioteka i który będzie w znacznie szerszym stopniu zaspokajał potrzeby  

      mieszkańców w sferze kultury, a ponadto niezasadne jest prowadzenie dwóch odrębnych bibliotek.  

      Poinformował, że procedura likwidacji trwa co najmniej pół roku, więc proponuje się z dniem  

      26.01.2018 r. zlikwidować Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną w Pilicy i z tym samym dniem  

      utworzyć „Miejsko-Gminny Dom Kultury wraz z biblioteką publiczną w Pilicy”. 

      Pan Burmistrz zaznaczył, że pracownicy biblioteki zostaną pracownikami Domu Kultury.  
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      Pan Andrzej Grabowski powiedział, że jest zaskoczony wnioskiem Pana Burmistrza. Nadmienił,  

      że radny powinien otrzymać materiały co najmniej tydzień przed sesja, a nie na 5 minut przed  

      sesją. Uważa, że rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Miejsko-Gminnej  

      Biblioteki Publicznej w Pilicy należy przesunąć na późniejszy termin, chociażby na kolejną sesję. 

      Pan Burmistrz przedstawił wpływy i wydatki z tytułu wynajmu sali za I półrocze br.  

      Zwrócił uwagę, że likwidując Bibliotekę, a tworząc Dom Kultury w ramach, którego będzie  

      funkcjonowała również biblioteka, Rada Gminy niczego mieszkańcom nie zabiera, a wręcz  

      przeciwnie.  

      Innych propozycji zmian do porządku obrad sesji nie zgłoszono.  

      Pani Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Pana Burmistrza 

      o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji  

      Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy. 

      Wniosek został przyjęty większością głosów – na 15 radnych 14 głosowało za, 1 radny głosował  

      przeciw. 

    

      Ad 2. 

          Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy przyjęcia protokołu z przebiegu obrad  

    poprzedniej sesji (protokołu Nr XXXVII/2017 z dnia 27.06.2017 r.). Nadmieniła, że protokół 

    jest dostępny do wglądu w pokoju nr 24 tut. Urzędu i udostępniony w Internecie. 

    Zapytała czy radni mają uwagi do protokołu. 

      Pan Andrzej Grabowski zgłosił uwagi do protokołu – do zapisu w pkt 6 (wolne wnioski).   

      Przytoczył zdania z powyższego protokołu o treści – „ Następnie Pan Andrzej Grabowski odniósł  

      się do interpelacji, dotyczącej Pani Dyrektor  Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy.  

      Powiedział, że Pan Burmistrz ma prawo się wypowiadać.”, a następnie wyjaśnił, że On 

      powiedział, że Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy jest Dyrektorem  

      jednostki organizacyjnej gminy - jest osobą publiczną i kwestie jej działalności mogą być  

      omawiane na sesji.  

Innych uwag do protokołu nie zgłoszono. 

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XXXVII/2017 z dnia 

27.06.2017 r. 

Protokół został przyjęty większością głosów – na 15 radnych 14 głosowało za, 1 radny głosował 

przeciw. 

 

      Ad 3. 

      Pani Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie interpelacji. 

Pan Tomasz Kwiecień zgłosił, że w miejscowości Dobra w drodze w kierunku drogi z płyt jest 

kilka dziur i że jest niedrożny przepust pod drogą powiatową w Dobrej Kolonii (pomiędzy 

nieruchomością Pana … i Pana … stoi woda). 

Pan Marcin Omyła zgłosił, że w Cisowie w Kolonii, gdzie mieszka, drzewa na posesji Pana … 

rozrosły się nad drogą powiatową oraz że podobna sytuacja ma miejsce w Kleszczowie „na 

Błoniach”, gdzie gałęzie drzew również zwisają nad jezdnią. 

Pan Łukasz Kudra porosił o naprawę drogi pomiędzy Sierbowicami i Szycami, ponieważ w drodze 

powstały dziury. Poza tym zwrócił się z prośbą o wyczyszczenie stawu w Szycach koło posesji 

Pana … .  

Pan Andrzej Grabowski zgłosił, że lampy w oświetleniu na odcinku od nowej Rybaczówki                       

do starej nie świecą (kilkanaście lamp) oraz że w nowej Rybaczówce pogniły już deski  

i należy je wymienić, gdyż stanowią zagrożenie bezpieczeństwa. 

Pan Łukasz Majka zwrócił się z prośbą o załatanie dziur w drodze w Złożeńcu - od drogi 

powiatowej w kierunku ujęcia wody.  
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Pan Wojciech Gamrot zgłosił potrzebę wycięcia krzaków przy drodze w Sławniowie na odcinku 

od posesji Pana … do drogi do Cisowy.  

Zapytał kiedy zostaną naprawione drogi poscaleniowe w Sławniowie.  

Pan Tomasz Karpała podjął następujące sprawy: 

- mur przy ul.Senatorskiej wzdłuż budynku Pogotowia, który ze względu na stan techniczny,  

   stanowi zagrożenie bezpieczeństwa, najprawdopodobniej stanowi własność gminy, 

- czy istnieje możliwość zasugerowania osobom pozostawiającym samochody na parkingu  

   w rynku w Pilicy na pół dnia, aby zostawiali samochody na placu targowym lub na parkingu  

   koło cmentarza i nie blokowali parkingu w rynku na czas swojego pobytu w pracy w innym  

   mieście, gdzie dojeżdżają jednym samochodem lub busem,  

- wstawić tablice z nazwami ulic w Pilicy. 

Ponadto poprosił o naprawę toru rowerowego w Pilicy w „Lipiu” i zapytał jakie są plany  

odnośnie toru w związku z kończącym się okresem trwałości projektu. 

Następnie Pan Tomasz Karpała podziękował Panu Burmistrzowi za zorganizowanie spotkania 

z Panem Marszałkiem w sprawie wyłączenia ruchu tirów ul.Krakowską, Barbary i w rynku,   

a także poprosił o dalsze działania.  

Podziękował również za wygospodarowanie środków na wyciszenie hali sportowej w szkole  

w Pilicy.   

Pan Janusz Gajda zwrócił się z prośbą o naprawę zadaszenia wiaty, znajdującej się pomiędzy 

Kocikową i „Wolą Kocikowa”.  

      Innych interpelacji nie zgłoszono. 

 

Ad 4 -1. 

            Pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie propozycji zmian w budżecie gminy  

      na 2017 rok. 

      Projekt uchwały w powyższej sprawie omówiła Pani Magdalena Dynerowicz - Skarbnik Miasta 

      i Gminy – wg projektu załączonego do niniejszego protokołu. 

      Wyjaśniła, że do projektu omówionego na wspólnym posiedzeniu Komisji proponuje się  

      wprowadzić zmiany w zakresie przeniesienia wydatków między działami i w zakresie zmiany  

      charakteru wydatków – przedstawiła dodatkowe zmiany.  

      Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do zaproponowanych zmian w budżecie gminy. 

      Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w tej sprawie pod głosowanie. 

      Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok została podjęta jednogłośnie  

      -15 radnych na 15 obecnych głosowało za. Jest to Uchwała Nr XXXVIII/274/2017. 

 

      Ad 4 - 2. 

          Pani Przewodnicząca podjęła sprawę zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

      2017-2026. 

      Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej przedstawiła Pani  

      Magdalena Dynerowicz – Skarbnik Miasta i Gminy – wg projektu załączonego do niniejszego  

      protokołu. 

      Pan Andrzej Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w przedmiotowej  

      sprawie. 

      Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do przedstawionej propozycji zmiany Wieloletniej  

      Prognozy Finansowej. 

      Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w tej sprawie pod głosowanie. 

      Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2026 została podjęta  

      jednogłośnie – 15 radnych na 15 obecnych głosowało za. Jest to Uchwała Nr XXXVIII/275/2017. 
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      Ad 4 - 3. 

            Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy rozpatrzenia skargi z dnia 27 czerwca 2017 r.  

      na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy, dotyczącej niewyrównania  

      zasiłku stałego. 

      Pani Przewodnicząca poinformowała, że skarga została skierowania do rozpatrzenia przez Komisję  

      Rewizyjną, która skargę rozpatrzyła.  

      Poprosiła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie stanowiska Komisji w sprawie  

      skargi.  

      Pan Kazimierz Grzesiak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił stanowisko Komisji,   

      które brzmi: 

      „Komisja Rewizyjna Rady Miasta i Gminy w Pilicy na posiedzeniu w dniu 20 lipca 2017 r.  

      rozpatrzyła skargę Pana … z dnia 27 czerwca 2017 r. na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy  

      Społecznej w Pilicy. 

      Skarga dotyczyła niewyrównania zasiłku stałego od dnia 16 stycznia 2017 r.  

      Z wyjaśnień Pani Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy wynika co następuje.  

      W dniu 24 kwietnia 2017 r. pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy spisał  

      protokół , w którym Pan … wniósł ustnie podanie o przyznanie zasiłku stałego i ubezpieczenia  

      zdrowotnego. Po przeprowadzeniu wywiadu środowiskowego i zebraniu stosownych dokumentów  

      została wydana Decyzja nr OPS.310.000157.2017 z dnia 25.04.2017r., w której przyznano zasiłek 

      stały, a nie rentę socjalną na okres od 1 kwietnia 2017r.  do 30 kwietnia 2019 r. oraz objęto Pana  

      … ubezpieczeniem zdrowotnym w okresie pobierania świadczenia.  

      Zgodnie z art. 106 ust. 3 ustawy o pomocy społecznej świadczenia pieniężne z pomocy społecznej  

      przyznaje się i wypłaca za okres miesiąca kalendarzowego począwszy od miesiąca, w którym  

      wpłynął wniosek wraz w wymaganą dokumentacją.  

      Wniosek Pana … wpłynął do Ośrodka w dniu 24.04.2017 r. i od miesiąca kwietnia 2017 r. zostało 

      przyznane świadczenie. 

      Zgodnie z art.106 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej wyjątkiem do wyrównania świadczenia  

      od dnia powstania niepełnosprawności (tj. od dnia 16.01.2017 r.) byłby fakt złożenia w tut. OPS  

      przez Pana … wniosku o zasiłek stały w miesiącu, w którym złożył wniosek do Wojewódzkiego  

      Zespołu ds. Orzekania Niepełnosprawności wraz z kopią tego wniosku. Pan … złożył w dniu  

      28.02.2017 r. odwołanie do Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

      w Katowicach , ale nie złożył  do OPS w Pilicy kopi wniosku oraz wniosku o zasiłek stały. 

      W związku z tym zasiłek stały został przyznany od miesiąca kwietnia 2017 r. tj. miesiąca, 

      w którym wpłynął wniosek do OPS. 

      Obszernych informacji na temat przyznania świadczenia Ośrodek Pomocy Społecznej w Pilicy     

      udzielił Panu … w piśmie  nr OPS.0037.8.2017 z dnia 14.06.2017 r.  

      W skardze Pan … podnosi, że został uznany przez pracownika OPS za alkoholika.    

      Zdaniem skarżącego jest to diagnoza niesłuszna i krzywdząca. I do tego zarzutu wyjaśnienia   

      złożyła Pani Kierownik OPS. Wyjaśniła, że Pan … został skierowany na leczenie odwykowe  

      od alkoholu i przebywał na leczeniu. I ten zarzut również nie zasługuje na uwzględnienie. 

      Biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienia Komisja nie stwierdziła uchybień w pracy Kierownika  

      Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy i uznała, że skarga jest niezasadna i nie może zostać  

      uwzględniona.”  

      Wiceprzewodniczący Rady - Pan Andrzej Grabowski odczytał projekt uchwały w sprawie  

      rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodny  

      ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej.  

      Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag. 

      Pani Przewodnicząca poddała przedstawiony projekt uchwały, stanowiący załącznik  

      do niniejszego protokołu, pod głosowanie. 
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      Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

      w Pilicy została podjęta jednogłośnie - 15 radnych na 15 obecnych głosowało za.  

      Uchwała oznaczona jest Nr XXXVIII/276/2017. 

  

       Ad 4 - 4. 

           W dalszej części posiedzenia Pani Przewodnicząca poprosiła o omówienie projektu uchwały  

      w sprawie zamiaru likwidacji Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy. 

      Pan Burmistrz przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały, które stanowi załącznik  

      do niniejszego protokołu.   

      Pan Marek Koniec zapytał czy obecni pracownicy Biblioteki będą zatrudnieni  

      w Miejsko-Gminnym Domu Kultury. 

      Pan Burmistrz odpowiedział, że pracownicy Biblioteki zostaną zatrudnieniu w Miejsko-Gminnym  

      Domu Kultury. Nadmienił, że liczba etatów w nowej instytucji może wzrosnąć. 

      Pan Tomasz Karpała zwrócił uwagę, że sprawa zamiaru likwidacji Miejsko-Gminnej Biblioteki  

      Publicznej wypłynęła nagle.  

      Powiedział też, że on już we wcześniejszej kadencji Rady mówił o potrzebie utworzenia w Pilicy  

      Domu Kultury, który umożliwiłby dzieciom i młodzieży korzystanie z dodatkowych zajęć. 

      Wyraził zadowolenie z zapewnienia, że nikt z pracowników nie zostanie zwolniony, a może nawet 

      inne osoby znajdą zatrudnienie. Wyraził też swoje stanowisko, że zajęcia dla dzieci i młodzieży  

      powinny być nieodpłatne. Podkreślił wysoką jakość działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki  

      Publicznej w Pilicy. Powiedział, że wierzy, iż nie ma zagrożenia, że przez pół roku nie będzie  

      biblioteki.   

      Pan Burmistrz wyjaśnił, że zgodnie ze swoimi zapewnieniami w kampanii wyborczej będzie  

      prosił, aby pracownicy, którzy osiągnęli wiek emerytalny przechodzili na emeryturę. 

      Pani Przewodnicząca Rady powiedziała, że uważa, iż propozycja Pana Burmistrza jest krokiem  

      w dobrym kierunku.  

      Inni radni nie zabrali głosu. 

      Pani Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Miejsko-Gminnej  

      Biblioteki Publicznej w Pilicy pod głosowanie. 

      Uchwała została podjęta większością głosów – 14 radnych głosowało za, 1 radny głosował  

      przeciw. 

     

      Ad 5. 

            Zgodnie z porządkiem obrad sesji Pani Przewodnicząca poprosiła Pana Burmistrza  

      o udzielenie odpowiedzi na zgłoszone interpelacje.  

      W sprawie naprawy drogi w Dobrej, prowadzącej do drogi z płyt Pan Burmistrz wyjaśnił,  

      że budżet gminy jest ograniczony i na realizacje tego zadania w br. nie ma środków, natomiast 

      sprawa niedrożności przepustu pod drogą powiatową w Dobrej Kolonii zostanie przekazana  

      do Powiatowego Zarządu Dróg z prośbą o pozytywne załatwienie. 

      Pan Tadeusz Gruszczyński – sołtys wsi Dobra Kolonia poinformował, że w ramach środków  

      z funduszu sołeckiego planuje się wykonać udrożnienie rowu przy drodze gminnej.  

      Odnosząc się do sprawy wyciszenia hali sportowej w szkole w Pilicy Pan Burmistrz wyjaśnił,  

      że nie ma jeszcze wszystkich wymaganych środków i jeżeli nie uda się zadania wykonać w br.  

      to realizacja zostanie przesunięta na przyszły rok. Poinformował, że Pani Dyrektor Zespołu Szkół  

      w Wierbce zrezygnowała z zakupu pompy cieplnej w br. i środki w wysokości 50.000 zł  

      zabezpieczone na ten cel zostały przesunięte na dofinansowanie wyciszenia hali sportowej  

      w Pilicy. 

      W sprawie gałęzi drzew wystających nad jezdnie dróg powiatowych w Cisowie i Kleszczowie  

      Pan Burmistrz odpowiedział, że wystąpi do Powiatowego Zarządu Dróg. 
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      Jeżeli chodzi o dziury w drodze pomiędzy Sierbowicami i Szycami Pan Burmistrz wyjaśnił,  

      że będzie rozmawiał z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg, aby kruszywo z drogi Pilica  

      - Złożeniec można było wykorzystać na wypełnienie dziur w przedmiotowej drodze.  

      Odnośnie wyczyszczenia stawu w Szycach Pan Burmistrz wyjaśnił, że obecnie gmina nie ma  

      możliwości finansowych.  

      Odpowiadając na interpelację, dotyczącą awarii oświetlenia na odcinku pomiędzy starą i nową  

      Rybaczówką, Pan Burmistrz wyjaśnił, że sprawę przekaże do Tauronu z prośbą o załatwienie.   

      W sprawie złego stanu niektórych desek w Rybaczówce w podeście Pan Burmistrz wyjaśnił,  

      że budynek nie ma rynien, co powoduje, że woda leje się wszędzie i niszczy deski. 

      Przedstawił dwa sposoby załatwienia sprawy. Wyjaśnił, że jeżeli będzie możliwość rozwiązania  

      problemu w ramach gwarancji, to podejmie działania w tym kierunku.  

      Jeśli chodzi o zły stan drogi w Złożeńcu w stronę ujęcia wody, Pan Burmistrz powiedział,  

      że poczyni starania celem poprawy stanu drogi. 

      Odnośnie krzaków przy drodze gminnej w Sławniowie Pan Burmistrz odpowiedział, że zleci 

      wycięcie krzaków, utrudniających widoczność.  

      W sprawie dróg na terenie poscaleniowym w Sławniowie Pani Sekretarz wyjaśniła, że Starostwo  

      udzieliło pisemnej odpowiedzi w tej sprawie.  

      W sprawie złego stanu technicznego muru koło budynku Pogotowia w Pilicy Pan Burmistrz  

      wyjaśnił, że jeżeli okaże się, że mur stoi na działce gminnej, to gmina zajmie się sprawą muru.         

      Odnośnie blokowania miejsc parkingowych w rynku w Pilicy, a z drugiej strony pustego parkingu  

      koło cmentarza, Pan Burmistrz powiedział, że zostaną przeprowadzone rozmowy z ludźmi, którzy  

      parkują samochody w rynku na czas swojego pobytu w pracy.  

      W sprawie wstawienia tablic z nazwami ulic w Pilicy Pan Burmistrz wyjaśnił, że zostaną  

      rozeznane koszty zakupu tablic i możliwości finansowe gminy.   

      Jeżeli chodzi o tor rowerowy w Lipiu Pan Burmistrz oznajmił, że tor - ze względu na stan  

      techniczny, został zabezpieczony taśmami przed korzystaniem z niego, a co do „dalszych losów”  

      toru Pan Burmistrz wyjaśnił, że nie ma zainteresowania użytkowaniem toru. Poddał pod rozwagę  

      rozebranie toru i ewentualnie wstawienie ławek.  

      W sprawie wyłączenia zabytkowej strefy Pilicy z ruchu samochodów ciężkich Pan Burmistrz  

      wyjaśnił, że gmina ma wykonać plan organizacji ruchu i przekazać go do powiatu, a gdy zostaną  

      spełnione wszystkie wymagania Marszałek zleci wstawienie odpowiednich znaków, ale jeśli okaże  

      się, że niezbędne będzie przebudowanie skrzyżowania to wówczas czas załatwienia sprawy  

      wydłuży się.      

      W sprawie naprawy zadaszenia wiaty pomiędzy Kocikową i Wolą Kocikowa Pan Burmistrz  

      wyjaśnił, że zadaszenie zostanie naprawione przy okazji naprawy wiaty koło stawu w Pilicy. 

 

      Ad 6. 

          Następnie Pani Przewodnicząca ogłosiła możliwość zgłaszania wolnych wniosków.  

      Pan Arkadiusz Biedak – mieszkaniec Pilicy zgłosił potrzebę pomalowania albo rozebrania wiaty  

      przystankowej koło stawu, zamalowania wulgaryzmów na wiacie nad stawem, wymiany lampy  

      ulicznej przy ul.Żarnowieckiej, zamalowania ściany przy wejściu do toalety, naprawy chodnika  

      przy ul.Wolności oraz studzienki i chodnika w rynku na wysokości nieruchomości Państwa … . 

      Powiedział też, że kostkę brukową w rynku w Pilicy wyrywa prawdopodobnie Pan … . 

      Pan Marian Odyjas – sołtys wsi Dzwono-Sierbowice poinformował jaką odpowiedź otrzymał  

      w związku ze zgłoszeniem szkód wyrządzonych przez dziki (odpowiedź niezadowalająca) 

      – w tym propozycja zakupu przez poszkodowanego pastucha.   

      Innych spraw nie podjęto. 

 

     Ad 7. 

            W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała  

      zebranym za udział w sesji i ogłosiła jej zakończenie - godz.16
25

.   


